
TABELLA PER I BAMBINI DI ETA INFERIORE A 36 MESI 

FASCIA ISEE 
importo retta 5 

ore 
importo retta 7 

ore 
contributo INPS contributo RAS 

contributo 
Comune Cabras 

contributo 
Totale  

costo netto a carico 
Famiglia 5 ore 

costo netto a carico 
Famiglia 7 ore 

tariffa mensile 
sabato 

da 0 a 10000 472,73 510,55 272,73 200,00 0,00 472,73 0,00 37,82 28,36 

fino a 11000 479,73 518,11 272,73 200,00 0,00 472,73 7,00 45,38 28,78 

fino a 12000 486,73 525,67 272,73 200,00 0,00 472,73 14,00 52,94 29,20 

fino a 13000 493,73 533,23 272,73 200,00 0,00 472,73 21,00 60,50 29,62 

fino a 14000 500,73 540,79 272,73 200,00 0,00 472,73 28,00 68,06 30,04 

fino a 15000 507,73 548,35 272,73 200,00 0,00 472,73 35,00 75,62 30,46 

fino a 16000 514,73 555,91 272,73 200,00 0,00 472,73 42,00 83,18 30,88 

fino a 17000 521,73 563,47 272,73 200,00 0,00 472,73 49,00 90,74 31,30 

fino a 18000 528,73 571,03 272,73 200,00 0,00 472,73 56,00 98,30 31,72 

fino a 19000 535,73 578,59 272,73 200,00 0,00 472,73 63,00 105,86 32,14 

fino a 20000 542,73 586,15 272,73 200,00 0,00 472,73 70,00 113,42 32,56 

fino a 21000 549,73 593,71 272,73 200,00 0,00 472,73 77,00 120,98 38,48 

fino a 22000 556,73 601,27 272,73 200,00 0,00 472,73 84,00 128,54 38,97 

fino a 23000 563,73 608,83 272,73 200,00 0,00 472,73 91,00 136,10 39,46 

fino a 24000 570,73 616,39 272,73 200,00 0,00 472,73 98,00 143,66 39,95 

fino a 25000 577,73 623,95 272,73 200,00 0,00 472,73 105,00 151,22 40,44 

fino a 26000 580,73 627,19 227,27 200,00 0,00 427,27 153,46 199,92 40,65 

fino a 27000 583,73 630,43 227,27 200,00 0,00 427,27 156,46 203,16 40,86 

fino a 28000 586,73 633,67 227,27 200,00 0,00 427,27 159,46 206,40 41,07 

fino a 29000 589,73 636,91 227,27 200,00 0,00 427,27 162,46 209,64 41,28 

fino a 30000 592,73 640,15 227,27 200,00 0,00 427,27 165,46 212,88 41,49 

fino a 31000 595,73 643,39 227,27 166,67 0,00 393,94 201,79 249,45 47,66 

fino a 32000 598,73 646,63 227,27 166,67 0,00 393,94 204,79 252,69 47,90 

fino a 33000 601,73 649,87 227,27 166,67 0,00 393,94 207,79 255,93 48,14 

fino a 34000 604,73 653,11 227,27 166,67 0,00 393,94 210,79 259,17 48,38 

fino a 35000 607,73 656,35 227,27 166,67 0,00 393,94 213,79 262,41 48,62 

fino a 36000 610,73 659,59 227,27 166,67 0,00 393,94 216,79 265,65 48,86 

fino a 37000 613,73 662,83 227,27 166,67 0,00 393,94 219,79 268,89 49,10 

fino a 38000 616,73 666,07 227,27 166,67 0,00 393,94 222,79 272,13 49,34 

fino a 39000 619,73 669,31 227,27 166,67 0,00 393,94 225,79 275,37 49,58 

fino a 40000 622,73 672,55 227,27 166,67 0,00 393,94 228,79 278,61 49,82 

da 40001,00 625,73 675,79 136,37 0,00 257,57 393,94 231,79 281,85 56,32 

  



 

TABELLA PER I BAMBINI DI ETA SUPERIORE A 36 MESI 

FASCIA ISEE 
importo 

retta 5 ore 
importo 

retta 7 ore 
contributo 

INPS 
contributo 

RAS 
contributo 
Comune 5h 

contributo 
Comune 7h 

contributo 
Totale 5 h  

contributo 
Totale 7 h  

costo netto 
Famiglia 5 ore 

costo netto 
Famiglia 7 ore 

tariffa mensile 
sabato 

da 0 a 10000 492,73 568,37 272,73 0,00 200,00 237,82 472,73 510,55 20,00 57,82 28,36 

fino a 11000 507,73 584,49 272,73 0,00 207,00 245,38 479,73 518,11 28,00 66,38 28,78 

fino a 12000 522,73 600,61 272,73 0,00 214,00 252,94 486,73 525,67 36,00 74,94 29,20 

fino a 13000 537,73 616,73 272,73 0,00 221,00 260,50 493,73 533,23 44,00 83,50 29,62 

fino a 14000 552,73 632,85 272,73 0,00 228,00 268,06 500,73 540,79 52,00 92,06 30,04 

fino a 15000 567,73 648,97 272,73 0,00 235,00 275,62 507,73 548,35 60,00 100,62 30,46 

fino a 16000 582,73 665,09 272,73 0,00 242,00 283,18 514,73 555,91 68,00 109,18 30,88 

fino a 17000 597,73 681,21 272,73 0,00 249,00 290,74 521,73 563,47 76,00 117,74 31,30 

fino a 18000 612,73 697,33 272,73 0,00 256,00 298,30 528,73 571,03 84,00 126,30 31,72 

fino a 19000 627,73 713,45 272,73 0,00 263,00 305,86 535,73 578,59 92,00 134,86 32,14 

fino a 20000 642,73 729,57 272,73 0,00 270,00 313,42 542,73 586,15 100,00 143,42 32,56 

fino a 21000 657,73 745,69 272,73 0,00 277,00 320,98 549,73 593,71 108,00 151,98 38,48 

fino a 22000 672,73 761,81 272,73 0,00 284,00 328,54 556,73 601,27 116,00 160,54 38,97 

fino a 23000 687,73 777,93 272,73 0,00 291,00 336,10 563,73 608,83 124,00 169,10 39,46 

fino a 24000 702,73 794,05 272,73 0,00 298,00 343,66 570,73 616,39 132,00 177,66 39,95 

fino a 25000 717,73 810,17 272,73 0,00 305,00 351,22 577,73 623,95 140,00 186,22 40,44 

fino a 26000 728,73 821,65 227,27 0,00 353,46 399,92 580,73 627,19 148,00 194,46 40,65 

fino a 27000 739,73 833,13 227,27 0,00 356,46 403,16 583,73 630,43 156,00 202,70 40,86 

fino a 28000 750,73 844,61 227,27 0,00 359,46 406,40 586,73 633,67 164,00 210,94 41,07 

fino a 29000 761,73 856,09 227,27 0,00 362,46 409,64 589,73 636,91 172,00 219,18 41,28 

fino a 30000 772,73 867,57 227,27 0,00 365,46 412,88 592,73 640,15 180,00 227,42 41,49 

fino a 31000 783,73 879,05 227,27 0,00 368,46 416,12 595,73 643,39 188,00 235,66 47,66 

fino a 32000 794,73 890,53 227,27 0,00 371,46 419,36 598,73 646,63 196,00 243,90 47,90 

fino a 33000 805,73 902,01 227,27 0,00 374,46 422,60 601,73 649,87 204,00 252,14 48,14 

fino a 34000 816,73 913,49 227,27 0,00 377,46 425,84 604,73 653,11 212,00 260,38 48,38 

fino a 35000 827,73 924,97 227,27 0,00 380,46 429,08 607,73 656,35 220,00 268,62 48,62 

fino a 36000 838,73 936,45 227,27 0,00 383,46 432,32 610,73 659,59 228,00 276,86 48,86 

fino a 37000 849,73 947,93 227,27 0,00 386,46 435,56 613,73 662,83 236,00 285,10 49,10 

fino a 38000 860,73 959,41 227,27 0,00 389,46 438,80 616,73 666,07 244,00 293,34 49,34 

fino a 39000 871,73 970,89 227,27 0,00 392,46 442,04 619,73 669,31 252,00 301,58 49,58 

fino a 40000 882,73 982,37 227,27 0,00 395,46 445,28 622,73 672,55 260,00 309,82 49,82 

da 40001,00 893,73 993,85 136,37 0,00 489,36 539,42 625,73 675,79 268,00 318,06 56,32 


